
 
CAMPIONATO VELICO DEL SEBINO – 2° TAPPA 
15 Mag. 2016 
 
 
CLASSIFICA DI TAPPA Gruppo A          ORC Triple Number 
No Sailno Name Scores 3 
1 15 GARIBALDI ADAMO, ASSO 99, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP CHE SPASSO 1,0 1 
2 1019 BALDUCCI ANDREA, J-80 OD, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS HURLY BURLY 2,0 2 
3 153 ZANARDI MASSIMO, MELGES 20, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A RED CROW 3,0 3 
4 102 MOROTTI MARTINO, ASSO 99, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP CHIARA TRE 8,0 dnc 
4 115 RAINES GIULIO, ASSO 99, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP OLD SIMO 8,0 dnc 
4 848 BOVASSI RENATO, J-80 OD JO CONDOR 8,0 dnc 
4 356 FERRI GIORGIO, MELGES 24 OD, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP BOY'S TOY 8,0 dnc 
 
 
CLASSIFICA DI TAPPA Gruppo B          ORC Triple Number 
No Sailno Name Scores 3 
1 237 COLOMBI CLAUDIO, SOLING OD, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A BREEZE 1,0 1 
2 156 GALLUCCIO FLAVIO, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP JUST FUN 2,0 2 
3 16846 SAVOLDI LORENZO, EASY 27, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A EASY 27 3,0 3 
4 289 LOZZA MARCO, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP FUNTASMA 4,0 4 
5 266 BERNARDI GIANLUCA, J-24, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS LIGHEA 5,0 5 
6 130 PICCINELLI DANIELE, J-24, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A TEMPO LIBERO 6,0 6 
7 9661 RAMBALDI CARLANDREA, MOUSSE 99, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A COLETTE 7,0 7 
8 292 CREMONESI DAVIDE, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP FUNNULLONE 10,0 dnf 
8 786 CIABATTI FABIO, SURPRISE, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A VALIA 10,0 raf 
10 20 COLOSIO CLAUDIO, D 772, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS ACQUACHIARA 26,0 dnc 
10 231 SCARPONI ENRICO, SOLING OD GAIA 26,0 dnc 
10 182 SCAINI ALDO, SOLING OD, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP ALDEBARAN 26,0 dnc 
10 1566 BETTINZANA ENRICO, SURPRISE, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS SURPLUS 26,0 dnc 
10 504 CASTELVEDERE SPARTACO, SURPRISE SUN SURPRISE 26,0 dnc 
10 109 ROSSI ROBERTO, UFO 22, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP CIAPARAT 26,0 dnc 
10 42 PASSERINI NICOLO', UFO 22 MOJITO 26,0 dnc 
10 1020 PEZZONI GIOVANNI, UFO 22, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP RONIN 26,0 dnc 
10 73 CAPITANIO REMO, UFO 22, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP FREEDOM 26,0 dnc 
10 58 ERRICO PASQUALE, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS ERA ORA 26,0 dnc 
10 34 TAMBORINI VERONICA, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS JENA PLINSKY 26,0 dnc 
10 68 QUARENA RENZO, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS OBELIX 26,0 dnc 
10 40 CELLA CARLO, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS GOLDRAKE 26,0 dnc 
10 56 BARUZZI ONESTO, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS CAMILLA 26,0 dnc 
10 18 VITALI ALESSANDRO, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS JACIL SPARROW 26,0 dnc 
10 93 CARAMATTI GIUSEPPE, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS SPINA NEL FIANCO 26,0 dnc 
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TEMPI ARRIVO Gruppo A iscr        Race 3 
Starttime: 1899/12/30  12:15:00,0        ORC Triple Number        ToT-O 
    Finish Sailed Corrected  
Sailno Name   Time Time Time Formula 
15 GARIBALDI ADAMO, ASSO 99, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP CHE SPASSO 1 1,0 13:08:00,0 53:00,0 58:25,3 =ET * 1,1023 
1019 BALDUCCI ANDREA, J-80 OD, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS HURLY BURLY 2 2,0 13:49:24,0 1:34:24,0 1:27:23,2 =ET * 0,9257 
153 ZANARDI MASSIMO, MELGES 20, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A RED CROW 3 3,0 14:07:29,0 1:52:29,0 1:42:08,1 =ET * 0,9080 
 
 
 
 
TEMPI ARRIVO  Gruppo B iscr        Race 3 
Starttime: 1899/12/30  12:15:00,0        ORC Triple Number        ToT-O 
    Finish Sailed Corrected  
Sailno Name   Time Time Time Formula 
237 COLOMBI CLAUDIO, SOLING OD, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A BREEZE 1 1,0 13:46:21,0 1:31:21,0 1:18:51,2 =ET * 0,8632 
156 GALLUCCIO FLAVIO, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP JUST FUN 2 2,0 13:52:58,0 1:37:58,0 1:23:39,2 =ET * 0,8539 
16846 SAVOLDI LORENZO, EASY 27, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A EASY 27 3 3,0 13:51:39,0 1:36:39,0 1:25:07,2 =ET * 0,8807 
289 LOZZA MARCO, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP FUNTASMA 4 4,0 13:57:24,0 1:42:24,0 1:27:26,4 =ET * 0,8539 
266 BERNARDI GIANLUCA, J-24, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS LIGHEA 5 5,0 14:10:44,0 1:55:44,0 1:38:16,1 =ET * 0,8491 
130 PICCINELLI DANIELE, J-24, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A TEMPO LIBERO 6 6,0 14:14:07,0 1:59:07,0 1:41:08,5 =ET * 0,8491 
9661 RAMBALDI CARLANDREA, MOUSSE 99, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A COLETTE 7 7,0 14:10:13,0 1:55:13,0 1:43:27,2 =ET * 0,8979 
292 CREMONESI DAVIDE, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP FUNNULLONE dnf 10,0     
786 CIABATTI FABIO, SURPRISE, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A VALIA raf 10,0     
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CLASSIFICA GENERALE Gruppo A          ORC Triple Number  
(Prove 1, 2 non disputate) 
 
No Sailno Name Scores 3 
1 15 GARIBALDI ADAMO, ASSO 99, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP CHE SPASSO 1,0 1 
2 1019 BALDUCCI ANDREA, J-80 OD, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS HURLY BURLY 2,0 2 
3 153 ZANARDI MASSIMO, MELGES 20, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A RED CROW 3,0 3 
4 102 MOROTTI MARTINO, ASSO 99, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP CHIARA TRE 8,0 dnc 
4 115 RAINES GIULIO, ASSO 99, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP OLD SIMO 8,0 dnc 
4 848 BOVASSI RENATO, J-80 OD JO CONDOR 8,0 dnc 
4 356 FERRI GIORGIO, MELGES 24 OD, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP BOY'S TOY 8,0 dnc 
 
 
 
 
CLASSIFICA GENERALE Gruppo B          ORC Triple Number 
 
No Sailno Name Scores 1 2 3 
1 289 LOZZA MARCO, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP FUNTASMA 15,0 5 6 4 
2 156 GALLUCCIO FLAVIO, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP JUST FUN 17,0 8 7 2 
3 266 BERNARDI GIANLUCA, J-24, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS LIGHEA 23,0 9 9 5 
4 9661 RAMBALDI CARLANDREA, MOUSSE 99, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A COLETTE 27,0 10 10 7 
5 56 BARUZZI ONESTO, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS CAMILLA 29,0 2 1 dnc 
6 93 CARAMATTI GIUSEPPE, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS SPINA NEL FIANCO 30,0 1 3 dnc 
7 1020 PEZZONI GIOVANNI, UFO 22, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP RONIN 32,0 4 2 dnc 
8 182 SCAINI ALDO, SOLING OD, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP ALDEBARAN 34,0 3 5 dnc 
9 68 QUARENA RENZO, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS OBELIX 36,0 6 4 dnc 
10 1566 BETTINZANA ENRICO, SURPRISE, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS SURPLUS 41,0 7 8 dnc 
11 237 COLOMBI CLAUDIO, SOLING OD, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A BREEZE 53,0 dnc dnc 1 
12 16846 SAVOLDI LORENZO, EASY 27, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A EASY 27 55,0 dnc dnc 3 
13 130 PICCINELLI DANIELE, J-24, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A TEMPO LIBERO 58,0 dnc dnc 6 
14 292 CREMONESI DAVIDE, FUN, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP FUNNULLONE 62,0 dnc dnc dnf 
14 786 CIABATTI FABIO, SURPRISE, 637-15-ASS. DILETTANT VELICA A VALIA 62,0 dnc dnc raf 
16 20 COLOSIO CLAUDIO, D 772, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS ACQUACHIARA 78,0 dnc dnc dnc 
16 231 SCARPONI ENRICO, SOLING OD GAIA 78,0 dnc dnc dnc 
16 504 CASTELVEDERE SPARTACO, SURPRISE SUN SURPRISE 78,0 dnc dnc dnc 
16 109 ROSSI ROBERTO, UFO 22, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP CIAPARAT 78,0 dnc dnc dnc 
16 42 PASSERINI NICOLO', UFO 22 MOJITO 78,0 dnc dnc dnc 
16 73 CAPITANIO REMO, UFO 22, 447-15-C VELICO SARNICO ASS SP FREEDOM 78,0 dnc dnc dnc 
16 58 ERRICO PASQUALE, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS ERA ORA 78,0 dnc dnc dnc 
16 34 TAMBORINI VERONICA, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS JENA PLINSKY 78,0 dnc dnc dnc 
16 40 CELLA CARLO, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS GOLDRAKE 78,0 dnc dnc dnc 
16 18 VITALI ALESSANDRO, UFO 22, 420-15-ASSNAUTICA SEBINA - ASS JACIL SPARROW 78,0 dnc dnc dnc 
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